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9 月定例会概要
委員会Ｑ＆Ａ
決算特別委員会Ｑ＆Ａ
予算特別委員会Ｑ＆Ａ
常任委員会報告
一般質問
討論・編集後記

2
3
4
5
6

7 ～ 11
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7月22日　飛騨市立河合保育園開園式7月22日　飛騨市立河合保育園開園式 8月17日　8月豪雨（宮川町岸奥地内）8月17日　8月豪雨（宮川町岸奥地内）

10月11日　高山本線80周年記念行事（屋台引き揃えと獅子舞）10月11日　高山本線80周年記念行事（屋台引き揃えと獅子舞）


